
UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji i złożenia wniosku 
aplikacyjnego przez Gminę Zaniemyśl w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności, B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego i przystąpienia do 
realizacji programu priorytetowego ogłoszonego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pn. „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół” w ramach Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększenia Odporności. Przedsięwzięcie realizowane będzie w Szkole 
Podstawowej im. R. W. Berwińskiego w Zaniemyślu, Szkole Podstawowej 
w Śnieciskach i Przedszkolu Samorządowym "Kolorowy Świat" w Zaniemyślu 
zakres modernizacji wynikać będzie z przeprowadzonych audytów 
energetycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 219691B6-2C00-454A-81E7-F78DEF9FB16E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/42/2024 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 28 paździenika 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji i złożenia wniosku 
aplikacyjnego przez Gminę Zaniemyśl w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności, B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół. 

W związku z ogłoszeniem przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej naboru wniosków w ramach programu priorytetowego 
„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” Gmina 
Zaniemyśl planuje złożyć wniosek o dofinansowanie. Wsparcie bezzwrotne 
wynosi do 100% kosztów kwalifikowanych, z zastrzeżeniem, że jednostkowy 
koszt kwalifikowany wyrażony jako iloraz kosztów kwalifikowanych do 
powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza nie może przekraczać 
wartości 1 400 zł za 1 m2 powierzchni o regulowanej temperaturze powietrza. 
Koszty kwalifikowane nie obejmują podatku VAT, który obciąży budżet gminy. 

Jednym z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie jest Uchwała 
Rady Gminy Zaniemyśl w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz 
złożenia wniosku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

sporządziła: J. Horowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 219691B6-2C00-454A-81E7-F78DEF9FB16E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-30T13:50:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




